Produc

MZ203

Arbeidsstroomafschakelspoel 230-415V AC 110-130V DC automaat/aardlekschakelaar

Technische eigenschappen

Vermogen

Verbruik bij inkomende stroom

Gebruiksvoorwaarden

Bedrijfstemperatuur

Spanning
Stuurspanning AC
Stuurspanning DC
Type voeding

Nominale isolatiespanning Ui

Technische wijzigingen voorbehouden

15 VA

-25-60 °C

230-415V
110-130V
AC/DC

4000 VvV



